
Дни Часы 22МЕН1

8.30* Управленческий учет   лек.,  к.э.н., доц. Черниковская М.В.,   ауд. 3303

10.05

10.15* Управление изменениями    лек.,   к.э.н., доц. Черниковская М.В.,   ауд. 3303

11.50

12.00*

13.35

14.00*

15.35

8.30*

10.05

10.15*

11.50

12.00*

13.35

14.00*

15.35

8.30* Управление организацией   прак.,    к.п.н., доц. Вдовина О.А.,  ауд.1304

10.05

10.15*

11.50

12.00*

13.35

14.00*

15.35

12.00*  Поведение потребителей   лек.,  к.э.н., доц. Амирова Д.Р., ауд.3308

13.35  Поведение потребителей   прак.,  к.э.н., доц. Амирова Д.Р., ауд.2010"а

14.00*

15.35

15.45*

17.20

17.30*

19.05

8.30*

10.05

10.15*

11.50

12.00*

13.35

14.00*

15.35

8.30*

10.05 Развитие производственных систем   лек.,  д.э.н., проф. Кондратьев Э.В.,  ауд.3303

10.15*

11.50 Развитие производственных систем   лек.,  д.э.н., проф. Кондратьев Э.В.,  ауд.3303

12.00*

13.35 Развитие производственных систем   прак.,  асс. Лапин Р.Д.  ауд.3414

14.00*

15.35 Развитие производственных систем    прак.,  асс. Лапин Р.Д. ауд.3414

 на осенний семестр 2025 — 2026 учебного года

Начало занятий с 1 сентября по нечетной неделе (числитель).

С
ре

да

Приложение к приказу №06-09-578 от 29.07.2025 г.

учебных занятий 4 курса  Института цифрового управления
 по направлению подготовки 38.03.02  "Менеджмент" 

Пензенского государственного университета архитектуры и строительства

Р А С П И С А Н И Е

Практик нет.

Стратегический менеджмент      лек.,    к.э.н.доц. Сазыкина О.А.  ауд.3308

В
то

рн
ик

Стратегический менеджмент      прак.,    к.э.н.доц. Сазыкина О.А.  ауд.3308

Ч
ет

ве
рг

Управленческий учет   прак.,  к.э.н., доц. Черниковская М.В.,   ауд. 3303

П
он

ед
ел

ьн
ик

* - предусмотрен 5-минутный перерыв.

Производственный менеджмент       лек., к.э.н., доц. Джевицкая Е.С.,  ауд.3303           

Управление изменениями    прак.,   к.э.н., доц. Черниковская М.В.,   ауд. 3303

Управление организацией   прак.,    к.п.н., доц. Вдовина О.А.,  ауд.3308

Производственный менеджмент       прак., к.э.н., доц. Джевицкая Е.С.,  ауд.3303

Проведение,оформление и предъявление результатов исследования        лек.,    к.э.н.доц. Макарова С.Н.   ауд.3303

П
ят

ни
ца

С
уб

бо
та


	Sheet1

