## РАСПИСАНИЕ

## учебных занятий 4 курса Института цифрового управления по направлению подготовки 38.03.02 "Менеджмент" Пензенского государственного университета архитектуры и строительства на осенний семестр 2025 — 2026 учебного года

		пий с 1 сентября по нечетной неделе (числитель).
Дни		22MEH1
	8.30*	Управленческий учет лек., к.э.н., доц. Черниковская М.В., ауд. 3303
	10.05	
	10.15*	Управление изменениями лек., к.э.н., доц. Черниковская М.В., ауд. 3303
ЬНИК	11.50	
Понедельник	12.00*	
	13.35	
	14.00*	
	15.35	
	8.30*	
	10.05	Управленческий учет прак., к.э.н., доц. Черниковская М.В., ауд. 3303
	10.15*	
Вторник	11.50	Управление изменениями прак., к.э.н., доц. Черниковская М.В., ауд. 3303
	12.00*	Стратегический менеджмент лек., к.э.н.доц. Сазыкина О.А. ауд.3308
	13.35	
	14.00*	Стратегический менеджмент прак., к.э.н.доц. Сазыкина О.А. ауд.3308
	15.35	
Среда	8.30*	Управление организацией прак., к.п.н., доц. Вдовина О.А., ауд.1304
	10.05	
	10.15*	
	11.50	Управление организацией прак., к.п.н., доц. Вдовина О.А., ауд.3308
	12.00*	Проведение,оформление и предъявление результатов исследования лек., к.э.н.доц. Макарова С.Н. ауд.3303
	13.35	
	14.00*	
	15.35	
	12.00*	Поведение потребителей лек., к.э.н., доц. Амирова Д.Р., ауд.3308
	13.35	Поведение потребителей прак., к.э.н., доц. Амирова Д.Р., ауд.2010"а
Четверг	14.00*	Производственный менеджмент лек., к.э.н., доц. Джевицкая Е.С., ауд.3303
	15.35	производетвенным менедлинент лел., г.э.п., доц. длевицкая с.о., ауд.ээоэ
	15.45*	Помероно-том и м.
	17.20	Производственный менеджмент прак., к.э.н., доц. Джевицкая Е.С., ауд.3303
	17.30*	
	19.05	
Пятница	8.30*	
	10.05	
	10.15*	
	11.50 12.00*	
	13.35	
	14.00*	
	15.35	
	8.30*	
	10.05	Развитие производственных систем лек., д.э.н., проф. Кондратьев Э.В., ауд.3303
Суббота	10.15*	
	11.50	Развитие производственных систем лек., д.э.н., проф. Кондратьев Э.В., ауд.3303
	12.00* 13.35	Развитие производственных систем прак., асс. Лапин Р.Д. ауд.3414
	14.00*	т авыпло проловодотвенных ологом прак., асс. ланип г.д. ауд.от г
	15.35	Развитие производственных систем прак., асс. Лапин Р.Д. ауд.3414
		трен 5-минутный перерыя

\* - предусмотрен 5-минутный перерыв.

Практик нет.

Декан ИЦУ Л.А. Королёва Диспетчер Т.М. Цамакаева